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SPEZIFIKATION

FVZ Hahnchenschnitzel mit Knusperpanade gebraten 70x80 g
Artikel-Nr.: 9108900

Bezeichnung des Lebensmittels: Hahnchenschnitzel hergestellt aus flissig gewlrztem Hahnchenbrustfilet —
Teilstiick wie gewachsen, umhdillt mit einer knusprigen Cornflakes-Panade,
gebraten, zum erneuten Durcherhitzen, tiefgefroren.

Zutaten: Hahnchenbrustfilet (73 %), Cornflakes (10 %) (Mais, Zucker, Speisesalz,
GERSTENMALZEXTRAKT), Rapsél, Wasser, WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL,
Speisesalz, Natriumcitrate, Dextrose, Hefe, Gewrze.

Produktbeschreibung: Das vielseitige Gefliigel-Talent passt sich allerlei Bedurfnissen an: Knusprig, mild,
lange warmzuhalten und in vier GréRen von 80 bis 160 Gramm — so iberzeugt
das Hahnchenbrust-Schnitzel mit der knusprigen Cornflakes-Panade im Snack-
Bereich ebenso wie auf der Tellermitte.

— knusprige Cornflakes-Panade
— lange Standzeit
— fur groRen und kleinen Appetit

Beschaffenheit: gegart
Rohstoffgruppe: Hahnchen
Halal: Ja

Bio: Nein

Abmessungen, TK:
Stiickgewicht: 80g (£20)

Identitdtskennzeichen: DE EV 83 EU

GTIN - Verkaufseinheit: -

GTIN - Umverpackung: 4001902910899
Zolltarifnummer: 16023219
Produktionsland: Deutschland

Aufbau Umverpackung: 80 g x 70 Stuck = 5,6 kg
Sprachen auf Verpackung: -

Umverpackung: 1 x Karton (Pappe), 390 mm x 390 mm x 170 mm, 517 g
1 x Innenbeutel (unbedruckte Folie), 400 mm x 400 mm x 800 mm, 30 g
1 x Kartonetikett (Papier), 200 mm x 95 mm, 3 g
1 x EAN-Etikett (Papier), 100 mm x 60 mm, 1 g

Verpackung VE:

Nettogewicht Bruttogewicht
Pro VE - -
Pro Umverpackung 5,60 kg 6,151 kg

Paletteninhalt: 54 Kartons (9 Lagen a 6 Kartons)
Bruttogewicht Palette: 352,154 kg
Palettenhéhe: 1680 mm
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Mindesthaltbarkeit: 360 Tage
Restlaufzeit bei Anlieferung: 180 Tage
Lagerbedingungen: Transport und Lagerung bei -18 °C, nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zubereitungsempfehlung: Artikel nicht zum direkten Verzehr geeignet! Produkt tiefgefroren zubereiten.
Vor dem Verzehr erneut durcherhitzen! Die Zubereitungszeit kann je nach
Geréateleistung variieren.
Merrychef 230V: 1:20 Min., 250 °C, 100 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Kombidampfer (trockene Hitze): 220 °C ca. 8 Min., vorgeheizt
Mikrowelle: 600 W ca. 3 Min.
Pfanne: ca. 8 Min., bei mittlerer Hitze, von jeder Seite ca. 4 Min.
Fritteuse: 175 °C 3—4 Min.
Merrychef 230V: 2:20 Min., 250 °C, 100 % Umluft, 100 % Mikrowelle

Ndhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ/kcal]: 968 / 231
Fett [g]: 11
davon geséttigte Fettsauren [g]: 1,0
Kohlenhydrate [g]: 16
davon Zucker [g]: 0,4
Eiweil [g]: 17
Salz [g]: 1,4
Ballaststoffe: 0,0

Mikrobiologische Daten:

S. aureus <100 KBE/g
Enterobacteriaceae <1000 KBE/g
Salmonellen in 25 g nicht nachweisbar
E. coli <100 KBE/g
Gesamtkeimzahl <100000 KBE/g
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Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder 10mgl/l, als
S02)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / - = nicht enthalten / o = kann Spuren enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaR §5 LMZDV zuvor §9 ZZulV):
Keine

Rechtliche Anforderungen: Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in
Deutschland und der EU geltenden rechtlichen Anforderungen.

GVO - Erklédrung: Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemaf den EU-
Verordnungen 1829/2003/EG und 1830/2003/EG zur Kennzeichnung und
Ruckverfolgbarkeit von genetisch veréanderten Lebens- und Futtermitteln.
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